PHÒNG GD& ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số: 08/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 22 tháng 5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tổ chuyên môn và tổ văn phòng đạt danh hiệu tổ lao động xuất sắc và tổ lao động tiên tiến
Năm học 2017-2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ vào quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2018 của trường THCS Phong Mỹ;
Xét đề nghị Hội đồng thi đua khen th​ưởng trường THCS Phong Mỹ,

,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng các tổ chuyên môn và tổ văn phòng đạt danh hiệu tổ lao động xuất sắc và tổ lao động tiên tiến năm học 2017-2018 (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Mức khen thưởng được thực hiện theo các văn bản quy định hiện hành và quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường.
- Tổ lao động xuất sắc: 200.000đ

- Tổ lao động tiên tiến: 150.000đ

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các tổ trưởng các tổ có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.
	Nơi nhận:

- Các tổ CM;

- Tổ Văn phòng;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH THI ĐUA TỔ NĂM HỌC 2017-2018

(Kèm theo Quyết định số  08 /QĐ-THCS của Hiệu trưởng trường THCS Phong Mỹ ngày 22/5/2018)
	TT
	Tổ chuyên môn/văn phòng
	Danh hiệu
	Mức thưởng

	1
	Văn - Sử - GDCD
	Lao động xuất sắc
	200.000đ

	1
	Toán - Lý - Tin
	Lao động xuất sắc
	200.000đ

	1
	Hóa - Sinh - Địa - CN
	Lao động xuất sắc
	200.000đ

	1
	Anh - Thể - Mỹ - nhạc
	Lao động tiên tiến
	150.000đ

	7
	Văn Phòng
	Lao động tiên tiến
	150.000đ